due prebende, aut totidem dignitates, personatus, administrationes vel officia non existant, quoad vixeris, retinere libere et licite valeas, ac tecum, ut ratione quorumcumque beneficiorum tuorum ecclesiasticorum, curatorum seu alias sacros etiam presbiteratus ordines de jure, fundatione, statuto vel consuetudine aut alias quomodolibet requirentium, que obtines et in posterum obtinebis, hinc ad biennium a fine anni tibi a jure concessi computandum ad prefatos sacros etiam presbiteratus ordines te promoveri facere minime tenearis, nec ad id a quoquam invitus valeas coarctari seu compelli aut etiam desuper quomodolibet molestari, ac quod postmodum vel antea si volueris a quocunque antistite catholico gratiam et communionem apostolice sedis habente, extra tamen Romanam curiam residente, quem pro tempore duxeris eligendum, aliquibus tribus dominicis vel festivis diebus etiam extra tempora a jure statuta, dummodo idoneus et sufficiens repertus fueris, ad omnes etiam sacros et presbiteratus ordines alias tamen rite te promoveri facere, ordinarii loci vel cujusvis alterius licentia minime requisita, libere et licete possis auctoritate apostolica, qua per literas ejusdem sedis apostolice sufficienti facultate muniti fungimur in hac parte, tenore presentium de specialis dono gratie dispensamus, tibi que ac eidem antistiti, ut te ad ordines predictos promovere valeat, indulgemus, et insuper tibi, ut in altero beneficiorum tuorum ecclesiasticorum residendo, quoad vixeris, sev literarum studio in loco ubi illud vigeat generale insistendo ad septennium duntaxat, omnes et singulos fructus redditus et proventus quorumcumque beneficiorum ecclesiasticorum cum cura vel sine cura etiam ut prefertur qualificatorum, que in quibusvis ecclesiis sive locis obtines et in posterum obtinebis, cum ea integritate, quotidianis distributionibus duntaxat exceptis, libere percipere et habere valeas, cum qua illos perciperes et haberes, si in eisdem ecclesiis sive locis personaliter resideres, et ad residendum in eisdem minime tenearis, nec ad id a quoquam invitus valeas coarctari sev compelli, aut desuper quomodolibet molestari; nec non tibi, ut aliquem presbiterum idoneum secularem vel cujusvis ordinis regularem in tuum possis eligere confessorem, qui vita tibi comite in casibus sedi apostolice reservatis, preterquam offense ecclesiastice libertatis, criminum heresis ac rebellionis et conspirationis in personam vel statum

Romani pontificis sev sedem apostolicam predictam, falsitatis literarum apostolicarum supplicationum, commissionum, invasionis, depredationis, occupationis aut devastationis terrarum et maris Romane ecclesie mediate vel immediate subjectorum, offense personalis in Episcopum vel alium prelatum, prohibitionis devolutionis causarum ad Romanam curiam, delationis armorum et aliorum prohibitorum ad partes infidelium, ac aliorum delictorum in Bulla, que Rome in die Cene domini legi consvevit, comprehensorum, semel duntaxat in vita, in aliis vero quotiens fuerit opportunum, confessione tua diligenter audita, pro commissis tibi debitam absolutionem impendere et injungere penitentiam salutarem, necnon vota quecumque ultramarine visitationis, liminum apostolorum Petri et Pauli ac Sancti Jacobi in Compostella, castitatis et religionis votis duntaxat exceptis, in alia pietatis opera commutare valeat, quodque idem confessor, quem duxeris eligendum, omnium peccatorum tuorum, de quibus corde contritus et ore confessus fueris, etiam semel in vita et in mortis articulo plenariam remissionem tibi in sinceritate fidei, unitate sancte Romane Ecclesie, ac obedientia et devotione sanctissimi domini nostri Leonis pape decimi et successorum suorum Romanorum pontificum canonice intrantium persistenti auctoritate apostolica prefata concedere possit, sic tamen, quod idem confessor de his, de quibus fuerit alteri satisfactio impendenda eam tibi per te, si supervixeris, vel per alios, si forsan tunc transieris, faciendam injungat, quam tu vel illi omnino facere tenearis vel teneantur, ut prefertur. Postremo vero ut liceat tibi habere altare portatile cum debitis reverentia et honore, super quo in locis ad hoc congruentibus et honestis sine tamen juris alieni prejudicio, etiam antequam elucescat dies, citra tamen diurnam lucem, cum qualitas negotiorum pro tempore ingruentium id exigerit, ita tamen quod id tibi aut sacerdoti taliter celebranti ad culpam nequeat imputari, et si ad loca interdicto Ecclesiastico ordinaria auctoritate supposita declinare contigerit, in illis clausis januis, excommunicatis et interdictis prorsus exclusis, non pulsatis campanis, et submissa voce in tua ac familiarium tuorum domesticorum presentia, dummodo tu vel illi causam non dederis aut dederint hujusmodi interdicto, nec id tibi aut illis contigerit specialiter interdici, missas et alia divina officia per te ipsum, si presbiter fueris, celebrare, aut per